



AKYAZI AİHL

YAPACAĞIMIZ ÇOK ŞEY VAR

Sevgili öğrenciler, koronavirüs ile ilgili birçok yorum yapıldığı bir dönemdeyiz. Gün içerisinde pandemi durumu ile ilgili çok fazla bilgi sahibi olmak kaygının büyümesine neden olmaktadır. Bu da belirsizliklere yol açacağı için güvenilir kaynaklardan bilgi almalıyız. Örneğin Sağlık Bakanlığının verilerinden konuyla ilgili sabah ve akşam bilgi alınabilir. Sürekli virüs ile ilgili bilgileri takip etmek yaşamamızı kolaylaştırmaz, zorlaştırır. Böyle durumlarda insanlığın zorlu bir mücadeleden geçtiğini, olumsuz durumlar yaşadıklarını ve insanlığın zorlu yaşam koşullarıyla mücadele ettiklerini unutmamalıyız.

EĞİTİM DOĞRU TEPKİ VERMEKTİR.

İçimizde sürekli yapabileceklerini erteleyenler olabilir. Bu dönemi fırsat bilmemiz gerekiyor. Bizi geliştirecek hobilerimize zaman ayırabilir, gelecekle ilgili neler istiyorum, kendimiz ve tüm dünya için ne istiyoruz, neler yapabiliriz diye düşünebiliriz. Her birimiz farklıyız, farklı yetilere sahibiz, harekete geçebiliriz..EBA bilişim ağından öğretmenlerimizle daha aktif çalışmalar yapabiliriz. Diğer bilişim ağlarından kurduğumuz çalışma ekipleri ile başarıyı artırma yoluna gitmeliyiz

Biz öğretmenleriniz sizleri çok özledik. Sizlerde arkadaşlarınızı çok özlediniz. Bu özlem bitecek, güzel günler gelecek. Bu dönemde birbirimizin kurdu değil yurdu olmalıyız. Harekete geçmeliyiz. Neler yapabiliriz? Öğretmenlerimizden destek alarak derslerimizi disiplinli bir şekilde çalışabiliriz .Kitap okuyabilir, belli zamanlarda kendi başınıza kalıp hayal kurabilirsiniz. Bu dönem, çocukların aileleriyle birlikte zaman geçirdikleri güzel bir dönem olabilir

Hayat iki adım ileri bir adım geriye gitmektir. Hayat dengeden ibarettir. Tüm hayatların kıymetini bileceğiniz güzel günlerde görüşmek üzere



OKULUMUZ KONFERNAS SALONU DÜZENLENMEKTEDİR



SOSYAL YARIŞMALAR

KURANI KERİM GÜZEL OKUMADA İL
EZAN OKUMADA İL
HAFIZLIK YARIŞMASINDA İL
GÜREŞTE İL

YA SÖYLEYECEK SÖZÜ OLMALI
İNSANIN
YADA SUSACAK EDEBİ

PROJLERE

OKULUMUZ BEYAZ BAYRAK ALMIŞTIR
4006 TÜBİTAK BİLİM ŞENLİĞİNE KATILMA HAKKI KAZANMIŞTIR
OKULUMUZ ÇEVRESİNE AĞAÇ DİKİMİ YAPILMIŞTIR.
EVİNİ OKULA YAKINLAŞTIR
AKYAZI OKUYOR

OKULUMUZ OYUN SAHALARI DÜZENLENMEKTEDİR



OKULUMUZ KÜTÜPHANESİ DÜZENLENMEKTEDİR



Kimle gezdiğinizize, kimle arkadaşlık ettiğinize dikkat edin. Çünkü bülbül güle, karga çöplüğe götürür.